4.5.2 Das Otfrid-Teilkorpus

Das Otfrid-Teilkorpus umfasst 56 Textproben:

Buch I

- III. Liber generationis Jesu Christi filii David.*
- IV. Fuit in diebus Herodis regis sacerdos nomine Zacharias.*
- V. Missus est Gabrihel angelus ad Mariam virginem.*
- IX. Elisabeth autem impletum est tempus pariendi.*
- XI. Exiit edictum a Caesare Augusto et rel.*
- XII. Pastores erant in regione eadem.*
- XV. De obviatione et benedictione Symeonis.*
- XVI. De Anna prophetissa.*
- XVII. De stella et adventu magorum.*
- XVIII. Mysticae de reversione magorum ad patriam.*
- XXIII. De predicatione Johannis et baptisma ejus.*
- XXIV. Interrogabant Johannem turbae: quid faciemus?*
- XXV. Venit Jesus a Galilea ad Johannem, ut baptizaretur ab eo.*
- XXVI. Moraliter.*

Buch II

- VI. Item de eodem.*
- VII. Stabat Johannes et ex discipulis ejus duo.*
- VIII. Nuptiae factae sunt in Cana Galilaeae.*
- XI. Prope erat pascha Judaeorum.*
- XII. Erat homo ex pharisaeis Nichodemus nomine*
- XIV. Jesus fatigatus ex itinere.*
- XVI. De octo beatitudinibus.*
- XXII. Nemo potest duobus dominis servire et rel.*
- XXIII. Omnia quaecunque vultis, ut faciant vobis homines et rel.*

Buch III

- II. Erat quidam regulus.*
- IV. Prope erat pascha Judaeorum.*
- VII. Spiritualiter.*
- XII. Venit Jesus in partes Caesareae Philippi.*
- XVII. Perrexit Jesus in montem oliveti.*
- XX. De caeco nato.*
- XXII. Facta sunt encoenia Hierosolimis.*
- XXIII. Erat quidam languens Lazarus a Bethania.*
- XXIV. Venit ergo Jesus et invenit eum jam quatuor dies in monumento habentem.*
- XXVI. Moraliter.*

Buch IV

- II. Ante sex dies paschae venit Jesus Bethaniam et rel.*
- V. Spiritualiter.*
- VII. Item de doctrina domini in monte ad discipulos.*
- XII. Contristatus est Jesus spiritu et dixit eis de traditione ejus.*
- XV. Consolatur discipulos de morte ejus.*
- XVI. Egressus est Jesus trans torrentem Caedron.*
- XVII. Quomodo Petrus abscidit auriculam servi sacerdotis.*
- XVIII. De negatione Petri.*
- XXIII. Duxit Pilatus Jesum derisum ad populum.*
- XXV. Pauca spiritualiter.*
- XXVI. Duxerunt eum, ut crucifigerent; et lamentatio mulierum.*
- XXX. De irrisionibus sacerdotum et omnium praetereuntium.*
- XXXI. Id ipsum et latrones fecerunt.*
- XXXIII. Sol obscuratus est, et tradidit spiritum Jesus.*

Buch V

- I. Cur dominus ignominiam crucis et non aliam pro nobis mortem pertulerit.*
- II. De utilitate crucis.*
- VII. Maria stabat ad monumentum foris plorans.*
- IX. Duo ex discipulis Jesu ibant in castellum.*
- X. Adpropinquabant castello.*
- XVI. De ascensione domini.*
- XIX. De die judicii.*
- XXIII. De aequalitate caelestis regni et inaequalitate terreni.*
- XXV. Conclusio voluminis totius.*